00.617.075/0001-16. 

OBJETO: contratação de empresa especializada para 

fornecimento de equipamentos e suprimentos de 

informática em geral para câmara municipal de Pio XII – 

MA. VIGÊNCIA: Data de Assinatura até 31/12/2021. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 32.034,56 (Trinta e dois mil, 

trinta e quatro reais e cinquenta seis centavos). 

MODALIDADE: Pregão Presencial SRP. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e Lei 

10.520/02. RECURSOS: Elemento de Despesa: 

3390.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. FORO: Fica eleito 

o Foro de Pio XII. 19/02/2021. RAFAEL FIGUEIREDO